ДЕПАРТ АМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПРИКАЗ

15.05.2015

Об утверждении уставов муниципальных
дошкольных образовательных учреждений
в новой редакции

ПРИКАЗЫВАЮ:

NQ01-05/319

1. Утвердить устав в новой редакции:
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ16»;
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ40»;
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ83»;
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ139»;
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ226»;
- муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ218».
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, указанных в

пункте 1 приказа, в установленном порядке произвести регистрацию учредительных
документов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Е.А., заместителя
директора департамента.

А.И.Ченцова